1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA BĂNG

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ia Băng, ngày    tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tham dự Chợ phiên nông sản an toàn tháng 01/2023 kết hợp với Hội

chợ hoa xuân năm 2023 tại huyện Đak Đoa

Thực hiện giấy mời số 06/GM-UBND  ngày 13 tháng 01 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân huyện Đak Đoa về việc tham dự Chợ phiên nông sản an toàn tháng

01/2023 kết hợp với Hội chợ hoa xuân năm 2023 trên địa bàn huyện Đak Đoa.

Ủy ban nhân dân xã Ia Băng thông báo đến các Lãnh đạo và các cán bộ,

công chức, viên chức, Mặt trận và các đoàn thể chính trị - xã hội xã Ia Băng; Các

doanh nghiệp, hợp tác xã, các chủ thể OCOP và toàn thể nhân dân trên địa bàn xã

Ia Băng biết để tham gia tham gia Chợ phiên nông sản an toàn tháng 01/2023 kết

hợp với Hội chợ hoa xuân năm 2023 tại huyện Đak Đoa, cụ thể như sau:

1. Thời gian tổ chức Phiên chợ: 02 ngày; Từ 07 giờ đến 17 giờ (Thứ 2)

ngày 16/01/2023 đến hết ngày 17/01/2023 ( Thứ 3).

2. Địa điểm: Tại khu công ty Thương mại 25 cũ (Gần trường Trung học phổ

thông Nguyễn Huệ).

* Ghi chú: Đề nghị Công chức Văn hóa - Xã hội phụ trách thông tin xã

thông báo rộng rãi trên loa phát thanh của xã).

Trên đây là thông báo tham dự Chợ phiên nông sản an toàn tháng 01/2023 kết

hợp với Hội chợ hoa xuân năm 2023 tại huyện Đak Đoa./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng Ủy xã (b/c);

- Thường Trực HĐND xã (b/c);

- Lãnh đạo các Ban, ngành đoàn thể xã;

- Văn hóa - xã hội (Phụ trách thông tin);

- Doang nghiệp, Hợp tác xã, nhân dân trên địa bàn;

- Trưởng thôn các thôn, làng;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Thị Kim Nhã

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-13T17:03:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Vũ Thị Kim Nhã<nhavtk.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-13T17:11:54+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-13T17:12:03+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-13T17:12:07+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!